técnica para treinamento, implementação, instalação, suporte técnico e manutenção da solução a ser adquirida, conforme especificações

constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

3. DO VALOR REFERENCIAL PARA A CONTRATAÇÃO

3.1. O valor máximo de referência para a contratação é de R$ 154.884,00 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro

reais) sendo os valores referenciais para cada lote:

a) Lote 1 – R$ 78.220,00 (setenta e oito mil, duzentos e vinte reais);

b) Lote 2 – R$ 76.664,00 (setenta e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais).

3.2. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elementos 33.90.37-95 e

Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade Gestora 420030.

4. DA PARTICIPAÇÃO

4.1. Poderão parBcipar deste Pregão os interessados que esBverem previamente credenciados no Sistema de Cadastramento Unificado de

[...]

arBgos 28, inciso I, e 56 da Lei Federal nº 14.133, de 01º de abril de 2021, que culminará com a seleção da proposta de menor preço, que terá

como critério de julgamento menor preço global e regime de execução de empreitada por preço unitário.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 154.884,00 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elementos 33.90.37-95 e

Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade Gestora 420030.

10.2. Quando a execução do contrato ultrapassar o presente exercício, a dotação relaBva ao(s) exercício(s) financeiro(s) subsequente(s) será